
Vážení čtenáři Nýrských novin, 

jistě již řada z vás má v ruce �štěné lednové číslo Nýrských novin.  

Žádám vás �mto o přije� mé omluvy. Při odesílání podkladů do �skárny jsem udělala hrubou chybu  
a poslala verzi novin před finální korekturou. Proto se v tomto čísle nachází chybný obsah, nejsou 
opraveny konečné korektury a není úplná rubrika „Opus�li nás“.  

Chtěla bych vás ujis�t, že online verze, která je umístěna na webových a facebookových stránkách 
města, je správná. Nýrské noviny zpracovávám již několik let a nikdy dříve se mi taková chyba nestala. 
Velice mě to mrzí. 

Děkuji za pochopení, ještě jednou vás prosím o přije� mé omluvy. 

Bastlová Mar�na 

 


